
1.1. 

1.2. 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením _? 2079 a násl. ve 

spojení s ustanovením 5 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále v textu 

jen „Smlouva “ )  

1)  Nemocnice Tábor, a.s. 

2) 

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ: 26095203 
DIČ: CZ699005400 
právní forma: akciová společnost 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463 
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA,  předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva 
bankovní spojení:  

na straně jedné, dále ve smlouvě jako „Kupující“ 

a 

JAHLA s.r.o. 

se sídlem: Pražská 1566, 399 01 Milevsko 
IČ: 00511439 
DIČ: 0200511439 
č. účtu
společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C ,  vložka 16414 
zastoupená: Davidem Jandou, jednatelem společnosti 

na straně druhé, dále ve smlouvě jako „Prodávající“, 

Kupující a Prodávající mohou být dále označováni společně jen jako „ Smluvní strany “, přip. 
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana“ (dále v textu též „Smluvní strany “ nebo 
„Smluvní strana “)  

I .  

Úvodní ustanovení 

Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu 5 4 odst. 1 písm. e) zákona 
č .  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZV “). Kupující není podle ZZVZ povinen zadat veřejnou zakázku, která je 
předmětem této Smlouvy, v zadávacím řízení, neboť se jedná ve smyslu 5 31 zákona o 
veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle 
českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ceských 
Budějovicích, oddíl B ,  číslo vložky 1463, která se zabývá poskytováním komplexních 

Str.  1 



1.3. 

1.4. 

1.5. 

2.1. 

2.2. 

Str. 2 

zdravotnických služeb. Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v této Smlouvě stanovené a j e  oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit 
závazky v ní obsažené. 
Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského 
zákom'ku, a podle zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), 
která se zabývá prodejem a dodávkou vzduchotechniky, jakož i dalšího plnění 
sjednaného v této Smlouvě a která je zapsaná vobchodním rejstříku vedeném KS 
vČeských Budějovicích pod sp.zn 16414, oddíl C. Prodávající dále prohlašuje, že 
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží dle této Smlouvy a je 
oprávněn s ním disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že Předmět koupě není 
zatížen právy třetích osob. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v 
souvislosti s jejich podnikatelskou činností. 

II. 

Předmět a účel smlouvy 
Předmětem této Smlouvy j e: 

2.1 .1. závazek Prodávajícího 

2.1.1.1. dodat (odevzdat) Kupujícímu: movité věci, konkrétně jednu 
vzduchotechnickou jednotku blíže speciňkovanou v Příloze č. l a 2 
této Smlouvy (dále jen „Zboží“), se všemi obvyklými součástmi a 
příslušenstvím do Místa plnění; 

2.1.1.2. zajistit dopravu, tohoto Zboží do Místa plnění, montáž vMístě 
plnění (včetně zajištění pomocné konstrukce pro transport do 
strojovny v 9. NP, pomocných zednických prací, zajištění jeřábové 
techniky), zajistit další dodávky, práce a činnosti, kterou jsou 
uvedeny v Příloze č. l a 2 této Smlouvy a zajistit předávací 
dokumentaci —— dodací list/předávací protokol; 

2.1.1.3. dodat návody k obsluze & údržbě V českém jazyce v tištěné i datové 
podobě (na CD), technickou dokumentaci, zajistit a provést 
potřebné revize, provést zaškolení pracovníků Kupujícího; a 

2.1 .1.4. převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží; 

2.1.2. závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu; 

2.1.3. jakož i plnění dalších závazků a povinností Smluvních stran uj ednaných v této 
Smlouvě nebo stanovených zákonem. 

Závazky Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny v odst. 2.1 .1 . (bod 2.1.1 .1 - 2.1 .1.4) této 
Smlouvy, budou vtéto Smlouvě dále společně označovány též jen jako „Předmět 
plnění“. Součástí Předmětu plnění je uvedení Předmětu plnění do provozu včetně 
potřebné montáže, instalace a zaškolení pracovníků Kupujícího. Skutečný den uvedení 
Předmětu plnění do provozu bude dále označen jako „Den uvedení do provozu“; 
uvedením do provozu se rozumí stav, kdy Předmět plnění, zejména pokud jde o 
dodané Zboží včetně všech součástí a příslušenství, bude připraven k bezodkladnému, 
plnému, bezvadnému a nerušenému provozu Kupujícím pro provoz ve zdravotnickém 



zařízení kúčelu, pro který je Předmět plnění určen; o uvedení Předmětu plnění do 
provozu bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma Smluvními stranami. 
Součástí Předmětu plnění jsou dále veškeré dodávky, služby, práce, činnosti a úkony 
nutné křádnému a včasnému provedení dodávky tak, jak je popsáno vzadávací 
dokumentaci a jejích přílohách. 

2.3. Zboží (jeho vlastnosti a parametry) je blíže popsáno a specifikováno v Příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2.4. Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku 
Předmětu plnění pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Zboží řádně a nerušeně 
užívat, a dále upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran související 
s plněním této Smlouvy. 

2.5. Zboží je dodáváno za účelem použití ve zdravotnickém zařízení. 

2.6. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, v bezvadném stavu, v nejvyšší jakosti 
specifikované V Příloze č. 1, nezatížené právy třetích osob, se všemi právy a doklady 
nutnými k jeho řádnému a nerušenému užívání Kupujícím v souladu s účelem 
Smlouvy. 

2.7. Prodávající prohlašuje, že veškeré doklady vztahující se kPředmětu plnění splňují 
veškeré zákonné požadavky. 

III. 

Kupní cena 

3.1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených 
v tomto článku této Smlouvy. 

3.2. Kupní cena Předmětu plnění činí celkem 2 379 903,02 Kč včetně DPH (slovy: 
dvamilionytřistasedmdesátdevěttisícdevětsettřikorunčeských a nulaceládvahaléře 
včetně DPH) a je tvořena takto: 

Cena bez DPH: 1 966 862,- Kč 

DPH 21%: 413 041,02 Kč 
0 . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3.3. Kupní cena je pedrobně rozepsána dle jednotlivých položek Předmětu plnění v Příloze 
č. 2 této Smlouvy — Cenový souhrn. 

3.4. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje dodávku Zboží 
v plném rozsahu a veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádně a včasné 
splnění Předmětu plnění dle této Smlouvy, zejména, nikoli však výlučně, náklady na 
správní poplatky, daně (zejm. daň z přidané hodnoty), cla a jiné podobné platby včetně 
nákladů na balení, dopravu Zboží do Místa plnění, zabezpečení potřebné 
dokumentace, převod práv, pojištění, předávací dokumentace, likvidace odpadů a 
obalů, apod. Veškeré náklady spojené s dodávkou nese výlučně Prodávající, pokud 
tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady, rizika, 
zisk a finanční vlivy (inflační, kursový, změna sazby DPH) po celou dobu realizace 
dodávky Zboží v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouvě. 

3.5. Platební podmínky 
3.5.1.Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. 

Str. 3 



Str. 4 

3.5.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu uhradí Kupující na základě oprávněně 
vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“) se lhůtou splatnosti 
minimálně 30 dní ode dne jejího vystavení, a to převodem uvedené částky na 
bankovní účet Prodávajícího, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. Kupní 
cena (nebo její část) se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná 
částka odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

3.5.3.Prodávající je plátcem DPH. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho 
bankovm'ho účtu splňuje požadavky dle 5 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, vplatném znění, (dále jen zákon o DPH) a jedná se o 
zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty (dále jen 
DPH). Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není veden 
v registru nespolehlivých plátců DPH a ani mu nej sou známy žádné skutečnosti, 
na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízené o prohlášení za 
nespolehlivého plátce daně dle & 106a zákona o DPH. Kupující, jako příjemce 
zdanitelného plnění, je oprávněn, vpřípadě, že Prodávající je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH, 
uhradit částku odpovídající výši DPH na účet správce daně za Prodávajícího. 
Uhrazení částky odpovídající výši DPH na účet správce daně za Prodávajícího 
bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku Kupujícího uhradit 
sjednanou cenu Prodávaj ícímu. 

3.5.4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nej dříve po předání a převzetí Předmětu 
plnění na základě potvrzeného předávacího protokolu (dodacího listu) 
Kupujícím, tzn. po dodání Zboží bez jakýchkoliv vad a nedodělků, to vše 
v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Zboží. 

3.5.5.Vystavená faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: označení 
Smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ Smluvních stran, číslo faktury, 
den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto 
Smlouvou, fakturovanou částku, razítko, podpis oprávněné osoby a případné 
další náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy (zejm. zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví) 
a náležitosti obchodní listiny podle 5 435 občanského zákoníku. Součástí faktury 
bude doklad osvědčující zdanitelné plnění (např. potvrzený předávací 
protokol/dodací list) bez něhož je faktura neúplná. 

3.5.6. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a 
v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na e-mailovou adresu 
nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Za řádně doručenou 
fakturu se zejm. nepovažuje listinná faktura doručená spolu se Zbožím. 

3.5.7. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li 
obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle 
této Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi 
(8) dnů od jejího obdržení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. 
Do doby vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není 
Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části. Nová lhůta splatnosti 
začíná běžet dnem doručení nové bezvadné faktury Kupujícímu. Bude-li však 
faktura zaslána na jinou adresu nebo jiným způsobem, než ujednaným vbodě 
3.5.6. této Smlouvy, nebude se faktura považovat vůbec za doručenou a Kupující 
není povinen na toto Prodávajícího ani upozorňovat; vtakovém případě ani 



4.1. 

4.2. 

Str. 5 

nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude 
s úhradou faktury a kupní ceny v prodlení. 

3.5.8.Kupující je oprávněn započíst jakoukoliv svou peněžitou pohledávku vůči 
peněžité pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn 
odepřít plnění z této Smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z této a/nebo 
jiné Smlouvy nebyl splněn řádně nebo Včas. 

3.5.9.Kupující není vprodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po 
kterou je Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle této 
Smlouvy. Pokud dojde k částečnému plnění, pak se ujednání v předchozí větě 
nevztahuje na situaci, kdy Prodávající phlí částečně. 

3.5.10. Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, vzniklých v 
souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozrho písemného 
souhlasu Kupujícího neplatné. 

I V .  

Doba a místo plnění 

Doba plnění: 

4.1.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží vymezené dle odst. 2.1.1.1 této Smlouvy a 
blíže specifikované vPříloze č. l a 2 této Smlouvy v množství, jakosti a 
provedení dle této Smlouvy, jinak v j akosti a provedení obvyklém pro daný druh 
Zboží, a ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad, a splnit 
veškeré povinnosti uvedené v odst. 2.1. až 2.3. této Smlouvy, zejména uvést 
Předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k Předmětu plnění a provést 
zaškolení pracovníků Objednatele nejpozději do 31. 12. 2021, přičemž o 
přesném termínu dodání je povinen informovat Kupujícího nejméně tři (3) 
pracovní dny před dodáním. 

Místo plnění: 

4.2.1 

4.2.2 

4.2.3 

4.2.4 

Místem plnění je sídlo Kupujícího (ve Smlouvě též jen „Místo plnění“), tj. 9. NP 
pavilonu interních oborů, Nemocnice Tábor, a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 
Tábor. 

Kupující má právo Prodávajícímu po podpisu této Smlouvy písemně upřesnit 
pracoviště (místo), které je Místem plnění podle této Smlouvy, přičemž plnění 
bude Prodávajícím poskytováno vždy v rámci města Tábor. 

Dodání zajišťuje na svůj náklad a své nebezpečí Prodávající. Náklady 
Prodávajícího na dodání Zboží do Místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní 
ceně. K dodání Předmětu plnění dochází okamžikem převzetí Předmětu plnění v 
Místě plnění Kupujícím - potvrzením předávacího protokolu/dodacího listu 
oprávněným zaměstnancem Kupujícího a podpisem protokolu o předání a 
převzetí Předmětu plnění oběma Smluvními stranami. 

Kupující jmenuje tímto Pavla Matyše, jako svého pověřeného zaměstnance, 
který je oprávněn Zboží od Prodávajícího převzít a dávat pověřenému 
pracovm'kovi Prodávajícího pokyny týkající se odevzdání Zboží a plnění dalších 
povinností Prodávajícího, pokud jde o pohyb tohoto pracovníka v areálu, kde se 
nachází Místo plnění. Kupující je oprávněn jmenovat jiného pověřeného 



5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

Str. 6 

zaměstnance, aniž by se to považovalo za změnu Smlouvy vyžadující uzavření 
dodatku k této Smlouvě. 

V. 

Převzetí Zboží a přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

Kupující je povinen Předmět plnění převzít, jakmile jej k tomu Prodávající vyzve za 
předpokladu, že Zboží bude řádně dodáno a instalováno, bude provedena jeho montáž 
v Místě plnění a budou provedeny potřebné revize, je—li jich potřeba, bude provedeno 
zaškolení obsluhy a Předmět koupě bude uveden do provozu v souladu s touto 
Smlouvou. Prodávající je povinen Kupujícímu prokázat, že Předmět koupě je 
způsobilý pro běžný provoz aje bez vad a nedodělků. 

Předpokladem předání a převzetí Předmětu plnění je prokázání, že Předmět plnění je 
způsobilý plnit své íhnkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz Příloha 
č. 1 této Smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu plnění Prodávající předvede 
V Místě plnění Kupujícímu, že Zboží má vlastnosti a plní funkce stanovené touto 
Smlouvou. Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má 
dojít k zahájení dodávky Předmětu plnění v Místě plnění s dostatečným předstihem, 
nejméně však tři (3) pracovní dny předem. 

Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušné Místo plnění v souladu s 
podmínkami upravenými v tomto článku Smlouvy. Pokud dodávku Zboží nebude 
provádět přímo Prodávající, zavazuje se zajistit, že osoba jím pověřená k provedení 
dodávky Zboží dodá toto Zboží na příslušné Místo plnění v souladu s podmínkami 
upravenými v tomto článku Smlouvy. Za řádné plnění povinností této osoby V souladu 
s touto Smlouvou odpovídá Prodávající. Tato Prodávajícím pověřená osoba je na 
výzvu Kupujícího povinna Kupujícímu prokázat, že je oprávněná k dodání Zboží dle 
této Smlouvy. Pokud je níže v dalších odstavcích této Smlouvy použit pojem pověřený 
pracovník Prodávajícího, zahrnuje tento pojem pro potřeby tohoto článku této 
Smlouvy i Prodávajícím pověřenou osobu k dodání Zboží. 

Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do místa odevzdání dopravním prostředkem, 
který bude vybaven potřebným zařízením pro vykládku Zboží v sídle Kupujícího. 
Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do sídla Kupujícího, kde se nachází místo 
určení dle tohoto článku Smlouvy, v místě určeném Kupujícím. Prodávající (resp. jeho 
pověřený pracovník) se po vjezdu do sídla Kupujícího ohlásí na určeném pracovišti 
Kupujícího. Prodávající poté zajistí vykládku a odevzdání Zboží přímo na příslušné 
Místo plnění (tj. strojovna v9.NP). Prodávající provádí vykládku (i transport do 
strojovny) a odevzdání Zboží na vlastní nebezpečí. 

Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu plnění (po splnění Všech závazků 
Prodávajícího dle čl. II. této Smlouvy a po uvedení Zboží do provozu) předávací 
protokol, který bude obsahovat mj. datum vystavení, potvrzení o převzetí Zboží 
(datum, jméno a příjmení pověřené osoby, podpis oprávněných zástupců obou 
Smluvních stran a případné výhrady Kupujícího kposkytnutému plnění včetně 
uvedení lhůt pro odstranění případných vad a nedodělků). ' 

Kupující není povinen Předmět plnění převzít od Prodávajícího zejména v případě, že 
Předmět koupě či jeho část je poškozený/á či jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy, 
zejm. pak jakost Předmětu plnění, bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek. 



5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11. 

6.1. 

Str.  7 

Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním 
areálu Kupujícího bez jeho Vědomí a souhlasu. 

Prodávající je povinen odevzdat Zboží nové a nepoužité, v jakosti a provedení, jež se 
hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke Zboží 
obvykle vztahují. Prodávající Kupujícího výslovně ujišťuje, že jím odevzdávané Zboží 
je bez vad. Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, 
který zajistí, že Zboží bude odevzdáno v neporušeném a nepoškozeném stavu, a který 
Zboží ochrání před nahodilou zkázou, ke které by před odevzdáním Zboží i po dobu 
jeho přepravy mohlo dojít. 

Bude-li k uvedení Předmětu koupě do provozu zapotřebí obstarat souhlas orgánů 
veřejné moci či splnění jiné obdobné podmínky, zavazuje se Prodávající Včas takový 
souhlas nebo splnění takové podmínky zajistit, aby mohly být řádně splněny termíny 
uvedené v článku IV. této Smlouvy. 

Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží a všem jeho součástem a příslušenství, 
předáním a převzetím Předmětu plnění v souladu s tímto článkem této Smlouvy 
(potvrzením předávacího protokolu po dodání Předmětu plnění), pokud se vlastníkem 
nestal již dříve ex lege odevzdáním. 

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí 
Zboží v Místě plnění, potvrzením příslušného dodacího listu/předávacího protokolu 
nebo uvedením do provozu podle toho, která skutečnost nastane později. 

VI. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

Práva a Povinnosti Prodávajícího 

6.1.1. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v 
souladu s touto Smlouvou a občanským zákoníkem. 

6.1.2. Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy zavazuje dodržovat předpisy 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní 
aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky ostrahy 
Kupujícího a jeho provozního areálu. 

6.1.3. Prodávající je povinen počínat si při plnění Smlouvy tak, aby provoz 
Kupujícího (zejména provoz V Místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší 
možné míře. 

6.1.4. Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a s 
odbornou péčí. Prodávající je povinen dodat (odevzdat) Kupujícímu Zboží 
nové a nepoužité, které bude mít předepsané vlastnosti. 

6.1.5. Prodávající je povinen ve lhůtě dle odst. 4.1.1 této Smlouvy předat Kupujícímu 
veškerou dokumentaci, zejména návody a příslušné doklady, a to vše výlučně v 
českém jazyce. 

6.1.6. Prodávající se zavazuje, že odevzdá (dodá) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude 
plně v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude 
mít předepsané vlastnosti a které bude v souladu s příslušnou právní úpravou 
schváleno pro používání k účelu, pro který si jej Kupující objednává, a bude 
plně způsobilé plnit svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím z této 



6.2. 

Str. 8 

6.1.7. 

6.1.8. 

6.1.9. 

6.1.10. 

6.1.11. 

6.1.12. 

Smlouvy, jinak v rozsahu obvyklém pro Zboží daného druhu a způsobu 
využití. 

Prodávající se dále zavazuje, že odevzdá (dodá) Kupujícímu výlučně Zboží, které 
bude možno bez omezení užívat v souladu s účelem, jemuž Zboží obvykle slouží a 
k němuž je určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že Kupujícímu odevzdá (dodá) 
Zboží bez právních vad, zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv jiných 
práv třetích osob. 

Prodávající je dále povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při 
plnění Smlouvy, a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku 
škod a aby rozsah případně způsobených škod byl co nejnižší. 

Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této Smlouvy, 
pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. 

Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody způsobené svojí 
provozní činností a pro případ škody způsobené vadou dodaného Předmětu 
plnění. 

Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti s touto Smlouvou 
učinit veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel 
vyplatil pojistné plnění z pojištění dle odst. 6.1.10. této Smlouvy přímo 
Kupujícímu, a nebude-li to možné, zavazuje se Prodávající vyplatit 
Kupujícímu pojistné plnění z pojištění dle odst. 6.1.10. této Smlouvy 
bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele. Prodávající se zavazuje 
předložit na vyžádání Kupujícího do třiceti (30) dnů od případné výzvy 
prohlášení pojistitele, u něhož má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozní činností ve smyslu odst. 6.1.10. této Smlouvy, že v 
případě škodní události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě. 

Prodávající odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby 
se jednalo o jeho vlastní plnění. 

Práva a povinnosti Kupujícího 

6.2.1. 

6.2.2. 

6.2.3. 

6.2.4. 

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku Zboží. 
Kupující je povinen za řádně a včas dodané Zboží zaplatit Prodávaj ícímu kupní 
cenu v souladu s článkem III. této Smlouvy a převzít řádně dodané Zboží 
vmístě určeném touto Smlouvou Místo plnění) dle pravidel upravených v 
článku V. této Smlouvy. 

Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost, přičemž 
požadavky Prodávajícího na součinnost mohou být pouze provozního 
charakteru a po Kupujícím rozumně požadovatelné, v žádném případě však 
nesmějí vyvolat žádné dodatečné náklady na straně Kupujícího. 

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším 
osobám oprávněně se podílejícím na plnění této Smlouvy nerušený a 
dostatečný přístup do Místa plnění. (Kupující zajistí Prodávajícímupřístup do 
objektů nezbytný k provedení předmětu Smlouvy v pracovní dny v čase od 7 
do 18 hodin, mimo tuto dobu po předchozí domluvě.) Prodávající je však při 
tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti v Místě 
plnění. 



7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

Str. 9 

6.2.5. Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této 
Smlouvy a kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle 
této Smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je 
oprávněna být přítomna v Místě plnění během plnění této Smlouvy 
Prodávajícím. 

6.2.6. V případě nejasností či rozporů při plnění této Smlouvy je Kupující oprávněn 
udělovat Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této Smlouvy a postupu při 
jejím plnění, přičemž tyto pokyny musejí být V souladu s účelem Smlouvy. 
Prodávající je povinen takové pokyny respektovat. 

VII. 

Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy 
(a jejich příloh), jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný Předmět plnění a 
ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad. 
Prodávající tímto ve smyslu 5 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že 
Zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová 
obvyklé vlastnosti po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců. Záruční doba začne běžet ode dne 
následujícího po předání a převzetí Předmětu plnění v souladu s čl. V. této Smlouvy. 

Prodávající se zavazuje bezplatně a bez nároku na náhradu nákladů uspokojovat 
veškerá práva Kupujícího z vad Zboží, včetně vad, které se na Zboží vyskytnou v 
Záruční době, pokud byly tyto vady nejpozději do skončení Záruční doby oznámeny 
Prodávajícímu. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady Zboží u Prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Práva z vadného plnění jsou řádně a včas 
uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí Prodávajícímu do konce Záruční 
doby. 

Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Oznámení práv z vadného plnění se považuje za řádně učiněné také v 
případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou 
adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 10.7. této Smlouvy. Kupující má v případě 
vzniku jeho práv z vadného plnění dle své volby: 

7.4.1. právo na odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího 
Zboží a odstraněním právních vad; nebo 

7.4.2. odstraněním vad opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná; 

7.4.3. právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo 

7.4.4. právo odstoupit od Smlouvy, případně její části. 

Volba mezi nároky uvedenými v předchozím odst. 7.4 této Smlouvy vždy náleží 
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí nebo běh lhůt dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku (zejména 5 2106 a & 2112 občanského zákoníku). Nedohodnou- 
li se Smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny, má Kupující právo 
odstoupit od Smlouvy. 

V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového 
Zboží bez vad či nedodělků, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové Zboží bez vad 
a nedodělků nejpozději do vzájemně dohodnutého termínu od oznámení vad Zboží 
Kupujícím. Na dodání náhradního Zboží se vztahují dodací podmínky dle této Smlouvy. V 
případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění právních vad Zboží, je 



8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

Str. 10 

Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. V případě, že Kupující bude 
požadovat po Prodávajícím odstranění vad opravou Zboží, je-li vada odstranitelná, je 
Prodávající povinen opravit Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) 
dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. 

V případě, že Prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě podle odst. 7.6. této Smlouvy, je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: 
jedentisíc korun českých), a to za každý i započatý den prodlení a každý jednotlivý 
případ prodlení. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce 
Prodávajícího za Kupujícím. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 
VIII. této Smlouvy. Způsobenou škodu se však Prodávající zavazuje uhradit vplné 
výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní pokutu, a to i v části, která je kryta 
smluvní pokutou. 

V případě sporu Smluvních stran 0 délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či 
„bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 
Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad 
Zboží, nebyla-li kupní cena Zboží již dříve uhrazena. 

VIII. 

Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty 

Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní straně 
porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních stran za škodu způsobenou v 
souvislosti s touto Smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy Ceské republiky. 

Každá ze Smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a 
přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá 

' v v r  

Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě 
stanoveném zákonem či touto Smlouvou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze 
strany Prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním Předmětu plnění 
po dobu delší než 10 dnů od nejzazšího termínu dodání. 

Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje 
takové porušení, u kterého Smluvní strana porušující Smlouvu měla nebo mohla 
předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem 
okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít. 

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, 
které musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé Smluvní straně. 
Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení 
druhé Smluvní straně. 

Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní straně, nabývá 
odstoupení od smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé Smluvní 
straně. 

V případě prodlení Prodávajícího se splněním závazného termínu stanoveného v odst. 
4.1.1. této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,1% ze sjednané kupní ceny Předmětu plnění dle odst. 3.2. této Smlouvy včetně 
DPH za každý kalendářní den prodlení. 



8.8. 

8.9. 

8.10. 

8.11. 

8.12. 

8.13. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

Str. 11 

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní 
ceny včetně DPH dle" odst. 3.2. této Smlouvy za každý kalendářní den prodlení se 
splněním jakéhokoliv jiného závazného termínu stanoveného touto Smlouvou než je 
závazný termín stanovený v odst. 4.1.1. této Smlouvy, není-li v této Smlouvě nebo její 
příloze stanovena jiná smluvní pokuta odvozená od délky prodlení. 

Vpřípadě, že je vtéto Smlouvě ujednána smluvní pokuta pro případ porušení 
povinnosti Prodávajícího, je Prodávající vedle smluvní pokuty povinen nahradit 
Kupujícímu i vzniklou újmu, zejména škodu, vzniklou zároveň z porušení této 
povinnosti, a to v plné výši této újmy. 

Povinnost uhradit smluvní pokutu nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnost 
utvrzenou smluvní pokutou. 

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co Prodávající poruší 
smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání 
předchozí věty je smluvní pokuta splatná vždy nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co 
Kupující požádá Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty. 

Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení V zákonné 
výši za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této Smlouvy. 

Za porušení právní povinnosti ve smyslu'této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se 
některé prohlášení Prodávajícího, učiněné V této Smlouvě nebo v souvislosti s plněním 
této Smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím , (dále též jen 
„Porušení prohlášení“). Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu a 
případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne v příčinné souvislosti s Porušením 
prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti 
Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a v souladu 
se zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího 
předcházet hrozícím škodám. 

IX. 

Ochrana informací, Povinnost mlčenlivosti 

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 
9.1.1. si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které 

budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěmé informace“), osobní údaje, 
včetně citlivých údajů, případně jiné skutečnosti, které nesmí být zveřejňovány 
a jako takové musí být chráněny v souladu s příslušnými právními předpisy; 

9.1.2. mohou jejich pracovníci (zaměstnanci či osoby v obdobném postavení) získat 
vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k Důvěmým 
informacím druhé strany. 

Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Smlouvy od 
druhé Smluvní strany (Přijímající smluvní strana), se zavazuje zajistit, aby tuto 
skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo 
členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo by se mohl 
dostat do styku s touto skutečností. 

Nedohodnou—li se Smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za 
Důvěmé informace osobní údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů, 
zdravotní dokumentace) a implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly 
být součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo části popisů 



9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

Str. 12 

technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, 
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní 
nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, 
smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích 
hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a 
všechny další informace, jejichž zveřejnění Přijímající smluvní stranou by druhé 
Smluvní straně mohlo způsobit škodu. 

Smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utaj ovat před třetími osobami důvěrné 
údaje nebo sdělení dle & 1730 odst. 2 občanského zákoníku (Důvěmé informace) a 
skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně stranami poskytnuty 
vrámci tohoto závazkového vztahu, pokud se jedná o konkurenčně významné, 
určitelné, ocenitelné a V příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné 
skutečnosti, které byly Smluvními stranami při předání druhé Smluvní straně jako 
důvěrné zřetelně označeny. 

Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností 
Prodávajícího v souvislosti s plněním Předmětu plnění dle této smlouvy. Při nakládání 
s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se 
kterými se případně prodávající dostane do styku při plnění této Smlouvy, je Vždy 
rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího. 

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat vtéto Smlouvě uvedenou 
povinnost mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěmých informací vyplývající ze 
smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 
pozdějších předpisů, a (s účinností od 25.5.2018) Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“). Smluvní strany se v této 
souvislosti zavazují prokazatelně poučit veškeré osoby, které se budou podílet na 
plnění smlouvy (své pracovníky, zaměstnance a poddodavatele), o výše uvedených 
povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěmých informací a zásadách ochrany 
osobních údajů, a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto 
povinností všemi osobami podílejícími se na plnění Smlouvy. V případě nutnosti nebo 
na základě požadavků zákona či jiného právního předpisu uzavřou Smluvní strany 
samostatnou smlouvu o spolupráci při zpracování osobních údajů dle zákona o 
ochraně osobních údajů. 

Prodávající se zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci 
jeho závazků z této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, 
důvěmých informacích, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž se dozvěděly, 
byť náhodně, při Výkonu své práce, včetně těch, které Kupující eviduje pomocí 
výpočetní techniky, či jinak. Prodávající je povinen zavázat kpovinné mlčenlivosti, 
ochraně Důvěmých informací a respektování práv Kupujícího své pracovníky, 
zaměstnance a poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění této Smlouvy, nejméně 
ve stejném rozsahu, V jakém v tomto smluvním vztahu zavázán sám. V případě 
porušení těchto povinností poddodavateli Prodávajícího odpovídá prodávající za toto 
porušení tak, jako by jej způsobil sám. 



9.8. 

9.9. 

9.10. 

Str. 13 

Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní 
strany a Přijímající smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich 
ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní Důvěrné informace s výjimkou 
rozsahu, který je nezbytný pro plnění Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují 
neduplikovat žádným způsobem Důvěrné informace druhé Smluvní strany, nepředat je 
třetí straně ani svým Vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s 
nimi potřebují být seznámeni pro účely řádného plnění předmětu Smlouvy. Obě 
Smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít Důvěrné informace druhé Smluvní strany 
jinak, než za účelem plnění Smlouvy. Za porušení tohoto závazku se považuje i 
využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch 
druhé strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí i v 
případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými. 

Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, se nevztahuje na 
informace: 

9.9.1. které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anebo 
které je Kupující povinen uveřejnit na základě právních předpisů, zejména dle 
ustanovení 5 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; 

9.9.2. jejichž sdělení/zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocné 
rozhodnutí orgánu státní správy, obecných či stálých rozhodčích soudů; 

9.9.3. měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud 
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními stranami 
uzavřené smlouvy o ochraně informací; 

9.9.4. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 
právních povinností některou ze Smluvních stran, aniž by to zavinila záměrně 
či opominutím Přijímající strana; 

9.9.5. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající smluvní strana dospěje 
nezávisle a j e  to schopna doložit svými záznamy nebo Důvěmými informacemi 
třetí strany; 

9.9.6. u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím 
těchto informací od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto 
informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

9.9.7. které budou prodávajícímu po uzavření smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak 
vázána; 

9.9.8. po podpisu této Smlouvy poskytne Přijímající straně třetí osoba, jež takové 
informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem. 

9.9.9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Osobní údaje a zdravotnická 
dokumentace pacientů považují za důvěrné informace vždy. 

Jako s Důvěmými informacemi je prodávající povinen nakládat také s informacemi, 
které splňují podmínky uvedené v odst. 9.3. tohoto článku, i když byly získané 
náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s veškerými informacemi získanými od 
jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či plnění Smlouvy. 



9.11. 

9.12. 

9.13. 

9.14. 

9.15. 

10.1 

10.2. 

10.3. 

Str. 14 

Prodávající se zavazuje, že Důvěrné informace užije pouze za účelem plnění Smlouvy. 
K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího. 

Povinnost zachování mlčenlivosti uvedená v tomto článku zavazuje Smluvní strany po 
dobu účinnosti Smlouvy i po ukončení smluvního vztahu nejméně po dobu 5 let od 
skončení Smlouvy bez ohledu na zánik ostatních závazků ze smlouvy. Ustanovení 
tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a 
jeho účinnost s výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající se osobních údajů a 
zdravotnické dokumentace pacientů skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této 
Smlouvy. 

Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna 
vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit. 

V případě, Že Prodávající poruší některou z výše uvedených povinností či závazků 
ochrany osobních údajů, je povinen zaplatit Kupujícímu škodu jemu vzniklou, a to v 
plném rozsahu. Za škodu se přitom považují také veškeré sankční platby (pokuty) 
uložené příslušným orgánem dohledu. 

Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu jakožto správci osobních údajů, případně 
třetím osobám, škodu, která vznikne v důsledku porušení této Smlouvy Prodávajícím 
(resp. tohoto závazku mlčenlivosti ve vztahu k ochraně osobních údajů), a to Včetně 
škody způsobené uložením pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů kupujícímu či 
jiným příslušným (případně i zahraničním) orgánem dohledu. V případě hrubého 
porušení této Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu 
ve výši odpovídající maximální výši pokuty stanovené zákonem č. 101/2000 Sb., za 
přestupek, přičemž uhrazením smluvní pokuty není nijak dotčen nárok na náhradu 
škody. Povinnosti a odpovědnost podle tohoto odstavce dopadají na Prodávajícího i v 
případě, že škodu způsobil jeho zaměstnanec nebo smluvní partner či s ním 
spolupracující osoby. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

. Právní nástupnictví: Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této 
Smlouvy postoupit a/nebo převést písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to 
vcelku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající Kupujícímu svůj 
výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou 
součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této Smlouvy 
na třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle 
příslušné právní úpravy. 

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

Komunikace Smluvních stran: Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy 
si vzájemně Smluvní strany doručují na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp. 
na jinou adresu, kterou Smluvní strana prokazatelně předem označí druhé Smluvní 
straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách 
nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou s označením, že druhá Smluvní 
strana nebyla zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl 
doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé Smluvní straně. Jakýkoliv 
dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní 
straně této Smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v 



10.4. 

10.5. 

10.6. 

10.7. 

10.8. 

Str. 15 

záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná 
doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 
Tímto ustanovením není nijak dotčen odst. 10.4. této Smlouvy. 

Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž 
předmětem je návrh či akceptace změny Smlouvy, výtka porušení smluvní 
povinnosti, uplatnění sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle 
čl. VII. této Smlouvy mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené 
druhou Smluvní stranou, popř. jiným způsobem Smluvními stranami v průběhu 
trvání spolupráce dle této Smlouvy dohodnutým. 

Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze po jejich 
odsouhlasení příslušnými orgány obou Smluvních stran a pouze formou písemných 
(vzestupně číslovaných) dodatků podepsaných ze strany Kupujícího i Prodávajícího 
jejich statutámími orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně oprávněnými 
jménem nebo za příslušnou Smluvní stranu takto právně jednat. 

Za jednání Smluvních stran dle této Smlouvy se vedle jednání statutárních orgánů 
Smluvních stran rozumí ve smyslu ustanovení 5 430 občanského zákoníku též 
jednání oprávněných zástupců pověřených Smluvní stranou, aby za ni jednala v 
záležitostech týkajících se této Smlouvy a jejího plnění. Oprávnění níže v odst. 10.7. 
uvedených pověřených kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou 
Smluvní stranu, uzavírat písemné dodatky k této Smlouvě a činit jiná právní jednání, 
kterými dochází ke změně nebo zániku práv a povinností vyplývajících z této 
Smlouvy, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak. Ve věcech smluvních jsou oprávněny 
jednat Prodávající a Kupující, resp. za ně jejich statutární orgány nebo členové jejich 
statutárních orgánů. 

Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v 
záležitostech týkajících se plnění této Smlouvy, přičemž Smluvní strany zajistí 
souhlas těchto osob s uvedením jejich osobních údajů v této Smlouvě a s jejich 
použitím pro potřeby plnění této Smlouvy, pokud je to podle právních předpisů na 
ochranu osobních údajů potřebné: 

za Kupujícího bude jednat ve věci plnění této Smlouvy jako zástupce: 

Ing. Miroslav Kubeš, MBA e—mail:

T  

Pavel Matyš e-mail: 

Tel. 

za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této Smlouvy: 

David Janda e-mail: 

Tel:

Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé Smluvní straně změnu 
jakéhokoliv z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve 
smyslu odst. 10.7. této Smlouvy. Tyto změny nepodléhají schválení druhou Smluvní 
stranou a nepovažují se za změnu této Smlouvy ve smyslu odst. 10.5. této Smlouvy. 



10.9. 

10.10. 

10.11. 

10.12. 

10.13. 

10.14. 

Str. 16 

Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této Smlouvy 
budou činěna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace 
mezi Smluvními stranami vedená v souvislosti s touto Smlouvou. 

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ; 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

Tato Smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve 2 stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis Smlouvy. 

Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky. 
V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se závazky Smluvních stran řídí 
ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o 
všech níže uvedených ustanoveních dohodly na této kupní smlouvě, která se řídí, 
pokud v ní není uvedeno jinak, ustanoveními občanského zákoníku (zejm. © 2079 a 
násl. a © 2586 a násl.). Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. & 1740 odst. 3, věta 
první, občanského zákoníku (tj. při jednání Smluvních stran o uzavření této Smlouvy 
či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad, není odpověď s 
dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky nabídky, přijetím 
nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání Smluvních stran o 
všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, 
přičemž Smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí, které si 
stanovily jako předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje 
jakékoliv předchozí, byť i ústní ujednání stran. 

Salvatorní klauzule: Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane 
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo 
nevymahatelnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších 
ustanovení Smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. 
Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení obdobně podle & 576 občanského zákoníku. Smluvní 
strany se zavazují, že podniknou veškerá opatření, aby učinily vše nezbytné k 
dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným, neúčinným, 
zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle © 2 odst. 1 písm. n) zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož i její text a přílohy, 
budou vplném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv. S 
ohledem na skutečnost, že právo zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru smluv 
náleží dle zákona o registru smluv oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní 
strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání Smlouvy k uveřejnění do 
registru smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv 
Kupující. Kupující bude ve vztahu k této Smlouvě plnit též ostatní povinnosti 
Vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. Kupující se současně zavazuje 
informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé 
Smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku 5 ID datové schránky druhé smluvní strany. 



10.15. Varianta A: 
Prodávající výslovně prohlašuje, že nic z toho, co je ve Smlouvě uvedeno, 
nepovažuje za obchodní tajemství a že uveřejnění v registru není v rozporu s 
příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů. 

10.16. 

10.17. 

10.18. 

10.19. 

10.20. 

Str. 17 

Prodávající považuje za Důvěmé informace 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (společně dále jen „Obchodní 
tajemství“), a to v souladu s € 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník V platném 
znění („Občanský zákoník“). Prodávající se zavazuje zajistit, že tato Smlouva bude 
zveřejněna v modifikovaném rozsahu s ohledem na Obchodní tajemství a ostatní 
údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaje) 
prostřednictvím registru smluv jakožto veřejného informačního systému v souladu s 
© 5 odst. 1 zákona o registru smluv, a to tak, že připraví modifikovanou verzi 
smlouvy ještě před podpisem smlouvy. Kupující zveřejní Smlouvu v Registru smluv 
v modiňkovaném rozsahu s ohledem na Obchodní tajemství prodávajícího a ostatní 
údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaje). 

Smluvní strany se zavazují projednat správnost obsahu Smlouvy, která bude 
zveřejněna (a to prostřednictvím e-mailu) poté, co byly znečitelněny veškeré údaje, 
na které se povinnost zveřejnění nevztahuje, & metadata, která budou se Smlouvou 
publikována, a to předtím, než bude odeslána do datové schránky správce registru 
smluv zpráva obsahující elektronický obraz textu obsahu Smlouvy. 

Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s 5 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní 
strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu & Smluvní strana, která by plnila před účinností této 
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a 
potvrdí jeho přijetí. 

Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, zejména proto, že Smlouva 
bude shledána neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, zavazují se Smluvní strany 
nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného 
rozhodnutí/úkonu, jímž bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto, 
uzavřít novou smlouvu se stejným obsahem, a s odstraněním případných nedostatků 
(ve vztahu k uveřejnění v registru smluv). V takovém případě se tato Smlouva 
považuje za smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené ustanovení Smluvní strany 
sjednávají jako samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude 
nikterak dotčena neplatností či neúčinností této Smlouvy jako celku nebo některého z 
jej ích ustanovení. 

V případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění 
této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se jej 
urovnat cestou jednání a na základě dohody. V případě, že se Smluvním stranám ani 
po vynaložení potřebného úsilí nepodaří vyřešit spor podle tohoto článku, bude 
rozhodnut věcně příslušným soudem dle sídla Kupujícího. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 — Technická speciňkace 
Příloha č. 2 — Cenový souhrn 



10.21. Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly 
jejich obsahu. 

10.22. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážně vůle, připojují 
své podpisy. 

Kupující: Prodávající: 

V Táboře dne g" 11“ 292/7 

. . . . . . ...
g. Ivo Houška, MBA David Jan a 

edseda představenstva jednatel společn ti 

MUDr. Jana Chocholová 
člen představenstva 

Ne

Str.  18 



„E. gsm—„cm Em.—cam: m.: “coš—&%. mše.—u?— . 

Gum—mažu: GES _cwĚĚN ocwcumgN _„_w=>> . 
>žocvm._._.N> 3:9m name:? . 

„:q 
___cm._w_„_mc 

osw>oc .w> 
muEuoEm: sEm—Emu m> mm_>_ EĚŠm ?e: m: mam.—ogwma „55t 259 mšocuoq .Aošmemw 

wamt a_nBÉumEu _ošN 

_u_._m>w„m m: mam.—cam: 2:5 9:0:q __:wĚmN 
._.N> £>w= „E_uoěa ...—55% \ge—um.— wcwcwčš Ano?; Emu—Š >=oŠ> m>ozu=uN> .mzd 

wc>o_obm w> >uo>N9 

===:q „ago.—osma >=m>mš= souš. woman—s_n.. __cwau 302.5 N .=o>o= 
mu mžocua _„Šmšrm mcwcwčš muss c_n. m>ou=n > „_zd > ._.N> mše.—obu w> 

Emmy., 0:32:53 mio.— A 

.USŠUHW 
33:53 v. :xčwcnoa _ mum>= 3963 ov veš—mawa nwboa magma > .?3c335 

uz osm: ??Eamv 024. = mz \oz< mamcam 

82:8m 22:53 w=m>oummom= _„Ššm w> _=_a>> ššmmwo .=. 
má coca... 03:8s c_n. „nwm _cuwbm oa Šuba—Ř wĚĚuSozuĚŠ mwucoč m mšwuoq 

:umOŘNoQHQoHU 85m „_ ÉmNm 539.3? o> „mmm—.. oa a_BmŠ—ču ze_EEug =om_ Emca SuE—„$a m: >x>mummon E_wŠEE wcm>oc3m 823335 

39.5q“ 23:50... 

>>=o_em „ .W 
22% 



š Š..:Xřltq:f—£YXÍ % 

MUČWQvJW—Ún—Emm— 
G M _ L „» E U U 
řinm—Ěonm—ďm 

SSĚE 

896! 

9383 

%
 

2981 
SF 

4-D&\. .h. 
*. ...::—lou 

esun-LW 
ASE! 

LSB! 

b. A 8 

w. 
... > a 

z 
a m m 

> 

2 _ > „„ . „ 
9 

99 
šaman, ŠŠŠ gua—tmu 953.3 Eman. 

img, © .©. © .S: 
mw. mmm . $a . DE . Re Š a 

„ I 

a a & 
3 

4 _m 

a... „„ 
„wm & & AU 

, . „. 
.É . „ 

„MJI „% . Š . 8%. % 
$ © 9. É É ? ma 8 

„pm 

>žo£u£ čwENE wcm>oummon E_wšxmž A 



_ 03. „.Za : oov . - „žádne - osum 39. 08mm - s_„oša má 7_ 
OZ< 

„ 
n_z.m : cow od: _.óm „šv.mm - oommw Emu—33.01 .. 

__Š \š > Ě Ě sš & s? oo o.v „SE „55 
ŠĚQ _ 

* 
__m __mawz Lze—„Eo 285 23 „EN 338 vsím 

mzčz< * sš? čas:! 
šatů, 

kem Sum Banu—cu m „Eamo— xcoxš Šocoatš čin.—nos - 

a 
\ — 

„“Hry MM.—MMM 38.8: „ŠŠŠ * .ĚmuwĚŠš—mššoěš 
Šas ggg—Šem 

. vo=w>obwwom \ _, | ., 
.. TL“ . „z _ \ 

šum—EES. .o>o:oš> wage—„oman _=_wE_=__>_ A 



s_n: cs_ušommčm „Eco:— m 333% Ex.—S - 
„©3963 šcmE? :..—„o> »: 2q 053925 m 05953 Em.—ona: Ex.—2 - 

„_Zmšzu < Em,—5x; _znumD 

Ecmcogčg 53538 m _oEm 5558028 535 mšwvou . 

Šasi 39.3? a US _:wuwšo . 
BSW—8.29. cs_cE _cwwwšo . 

.má 
gew... wu_:uos _„mo_v_>>N a_n | .uoqm 

2.05 5622. 5:25? 333 was:—„&$ . 

až: 2328 Ego—„2m . 

ccmEu \ Emacs ĚUŠŠ 3033 23:35 m _cw>o_=mm_ . 

E_EwE? ošcuo> mcmčuo w>oNEEzoa . 

Ewě sošwvou SE 393353 v_mwBo vwšo . 

===? ou Emumš „_22 E_wbcmu m: „__oamc Ewuwšo . 
„Žšummoa a_n >žo=u£ ._.N> Ew>2=m2 m _cwnmšo gamma - 

„moi—Guz <_zm_w_m_>_ 

222 m 335209: E_cmumam mms. wwwumše Em.—wan: „LE.—mu - 
„uu<._<._.mz_o„_b_u._u 

umu—Ea _u___=um>m= m: Eau—guma.. A 

.Embmao U..:ŠWV. mcw>osuwu sam.. 
Eat—mao _Ewmošuok. A 

.Ewbmao F..—gg mcwščumu som— 
Éotmno w>9_:_e=uok_ A 



„m:—Š 23m>muou mu wcmšwao Šomo muž..: a __:oEEa .ocwE— 

383203 3953 „3:2 
228 

!% :xm>o___>_ > 

.ŠŠummoa 
__u__om_>=om 2550 m Šang—„Š :oqsuuuosšuŠ m: >x>mummon 33:53 _:GEÉĚ 

„ ČuoEmĚn go.—S...; wage—„šoa „Šuba—Š 
ČmENS w=m>oummoa „E_wšxmč __cmmom 

„očí.—umu „535% E.:.: 23:3; 23203053; 

A>>=o_Em N .w 
22% „>>N>> 

< .w 
„češe 35:38 5.30c > >covm>= sea ccoačox 

m Šmgoa „mego—Emca 535538 Emu m _umĚUmam wxučsumu SE > >cmvm>= 33.— :žoccw_ :oxučcumuosuzuš m: >v_>m_ummog 32:53 _EwEEŠ 

čím—„amon— _u.__om_>=om 2233 a 3.553 :oxučsuouosusvš m... >x>mummoa 33.503 E_wEEŠ A 



Celkový cenový souhrn 
do tohoto Cenového souhrnu uvede účastník celkové ceny z jednotlivých dílčích rozpočtů. 

„_.....„ ...sf'w'f'f ] ?; ÉÁTFAĚĚ 
.;ednotllvych dílčích rozlačtů) Celková cena Kč bez DPH Celková Cena Kč vč. DPH:“ 
VZT- elektrika 212.315,- 256.901,15 
VZT - MaR 441.218; 533.87338 
VZT - jednotka 1.13.3350; 1.347.758,50 _ ; 
Přepojení RTCH 199.479; * „ *; “f.-;;? 24136959 * * -  „kg,-3 
Celkem 1.966.862,- 2.379.903,02 



Ě „...na ME s_mšmo <zmo 
„s_mxgmo 

N,.Ězos. 
„s_mvjmo <x><noo 

803 A1 „ , cosi,... 
L 

v &! „Baše „ 9980 
80% JI. 
083W. \ _ a! 2a 3832 

033 F _ax v_EošŠ .rN> co_o_._m>m_m wwEoEmo 
3%s 

oonm ? _ax 0:30:23 _cmšonz - Ěmšoa mšic „NmEoE 

mcvgwmc m 920 wwucoEmE _ooara mocmN 

8% 88 02 ? „žá > „Aše.—em 
ov čzocvmÉoawcm: oa oošbwcox ©50a 

&.n ©52o 

85 owmvm omwwrmÉ „onmwťvil mm NE xm>9m>šomx Eaton wšem 
_cmvmša _E__c> - v_mwmu 525905 

9:39 so>>o£>cvmm % n_._< _nŠoa w::mcššo 

_mčmnzm 
3:53 E>mz .bmwcmč mamča „čímž _om__>mN= 

„3220 9:29n _:mcaov ca 90o 
„%> gas „925% __OŠQŠN ŠĚE 

_ až __cmgoscmNn čás? E_8> 
„: Ečs. 

833 „ms. _8>_8_ 283 že „s_„_ „ čas?? __>_„_ 
.? EEBoE m ŠEQQŽE _EŠE 

„_cgw o> „mn.omvuxwa 
___BEoommwiuo 

_:wnmšoa 32:92: _Š_c> mžošwššž 

„. „ ĚEŠE: 452% uš 
- &. ugmm .Ěuacuum .wwwmmc- Lon—£. 9350s 

ooovm owsmmm 

_ „i .:wúnumwz . 

mnčmN - 38:39.— 332 - 5a 8:80:52 „moxm 
9:0:v ._.N> .O_n_ m>ovzm - on. „Sigmu 



% „...na Na s_mšmo <zmo 

....„„ ,. Í: 
vniřn“ ".v 

\\.L 

.P.. 
...u„.||||„|f|||. | 

. Maunga—: 
„. 

_ 
Huť.... 

\,. 

L\ \ 

=.: “. ::.—„„Hmmw 
.\ 
. 

„smc—.EU 
N<._.zo_>_ 

& l\_ 325i <x><non 

oomx. \\\\\\\_ 8w am. F Ex wosa—Ewe m mag—oo 
oomw \\., 

„. .oomw 
\ 

* _ax momčmčzxou got?—oč 
omg oomv FN 

\ 
on om mx _mcmHmE EmoE 

8m 8% 3. 8 \ ov ? _mĚmE _oEwE „ 520.63 
>xwo_0g wcwočaw 

\ . má „Bača 665 05 
, _\_„ 

v_mE: „Ema—033 
„25:m 

mom_om_ 9:3“ _=_N= 

ooomm 353 mmgvr.. ? _ax ošom>ommčm o> ._.N> magna.— m:?oŠwŠxQ 
_ 2520 m 9%; „5052 Em.—onoma 

magma 
.. mu.—„x Baban. imáma.- Jimm; ummuočmz 

IPE Em.—onoma - 693. 93:00:52 695 
OE m>ov=m - Dn_ „mxuwx mN 



Nemocnice Tábor PIO VZT 911 MaR - A 

Položka Kód Počet m.j. Typ Popis Výrobce DM,D, Jednotková Celková cena 
dodavatel M,P cena 

1. VZT 9 a 11 chggbgmciálni zázemí MgR 
T1.1; T1.2; T1.3; 4 ks TS-6360D-B10 Odporový snímač teploty do potrubí; délka 192mm; třída DM 1328 5312 
T1.5 přesnosti: PT 1000 ; krytí IP 65 
T1.4 1 ks T353BOD—A10 Odporový snímač teploty do potrubí: délka 136mm; třída DM 1236 1236 

přesnosti; PT 1000 ; krytí IP 65 

1 ks Jimka se závitem G 1/2"; DÉLKA JÍMKY 120 mm DM 715 715 
TA1 1 ks TS1-COP Termostat protimrazové ochrany DM 1860 1660 

rozsah +4,5+20 “C 
délka kapiláry 6 m; IP 44 
včetně příchytek a mont. příslušenství 

PA1.1; PA1.2 2 ks 60499556 Diferenční tlakový spínač DM 1254 2508 
rozsah 20+300 Pa; Krytí lP54 
včetně krytu, držáku a připojovací sady 

PA1.11; PA1.12; 3 ks 604.99557 Diferenční tlakový spínač DM 1254 3762 
PA1.13 rozsah SO*SOO Pa; Krytí lP54 

včetně krytu, držáku a připojovací sady 
Y1.1; Y1.2 2 ks SF24A Pohon s pružinovým zpětným chodem & havarijní funkci DM 7560 15120 

pro 'přestavovánl klapek v technickém zařízení budov. 
napájení AC/DC 24. 50 Hz, ovládání ONIOFF. krytí IP54 
kroutící moment 20Nm dle výrobce klapek. velikost klapky do cca 
2m2. 

Y1-4 1 ks VA7810'GGA'11 Elektrické lineární pohony, ovládání 2/3-bodové nebo DM 10382 10332 
O..10V, 24 VAC 

1 ks VG78023T Regulační ventil. Vnitřní závit, tříoestný směšovací, Válcový DM 14338 14338 
závit dle ISO 228. mosaz. škr. sys., oba vstupy lineární , PN 
16, DN 50, kv 40 

BMW.—"Éra 
FAC3613 Polní regulátor FAG-SUI, 6BI. 6B0(relé) a 6AO. 24 Vac, SA 41418 

1 ks Bus, FC Bus (BACnet MSITP) DM 41418 
DlS1710 1 1812 

1 ks Ovládací displej regulátorů FEC, FAC a NCE DM 11612 
lOM3733 16872 

1 ks IO modul, 8 Di, 6 DO, 24 VAC, FC Bus I SA Bus DM 16872 
IOMAt711 IO modul, 6Ul, 2Dl, 3DO (triak), ZAO. 460, 24 VAC, FC 20424 

1 ks Bus ! SA Bus ' DM 20424 
Vypracování dokumentace řídících algoritmů a návodů pro 3300 

1 ks obsluhu řídící centrály DM 3300 

5. Rozvadě' T 

ocelová rozvodnice, š.600, v.2000, hl.400/mml, 77535 
odnímatelný horní díl. 
odnímatelná zadní stěna, dveře: 2mm lakovaný plech, 
úprava RAL 7032, montážní deska: 3 mm pozinkovaný 
plech, 

DT77 1 ks ' včpřístrolové náplně rozvaděče DM 77535 
dod. 12100 

1 ks Projektová dokumentace - svorkové zapojení rozváděče zhotovitele PD 12100 

9. Mgntážní materiáll mgntážn % 

270 m Kabel JYTY zo*1 DM 12,26 33102 
200 m Kabel JYTY 40'1 DM 24,31 4862 
70 m Kabel JYTY 70'1 DM 36,88 25815 
50 m PAAR TRONIC LY 2 x 2 x 0,34 DM 23,48 1174 

Plný kabelový žlab MARS 60/50 mm: 1760 
10 m včetně nosných konstrukcí DM 176 

Plný kabelový žlab MARS 125/100 mm; 1320 
5 m včetně nosných konstrukcí DM 264 

Ohebná elektroinstalační trubka pr. 16 mm, vč. úchytného 495 
15 m materiálu _ DM 33 

Elektroinstalační trubka průměr 16mm, včetně kolen 517,5 
15 m vývodek a úchylného materiálu DM 34,5 

Upevňovací bod v provozu (otvor ve zdi, osazení 660 
50 ks hmoždinkou, šroubem) DM 13,2 

MM- 2763 
1 ks Drobný montážní materiál MP 2763 

m m  
1 1 ks Zařízení staveniště dod. 685 665 

NEMOCNICE TÁBOR - BUDOVA c 
vzr9,11 - CHODBY,SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 112 



Nemocnice Tábor PlO VZT 911 MaR - A 

3 1 ks Doprava materiálu dod- 13587 13587 
zhotovitele 

6 1 ks Montáž zařízení M+R dod. 30680 30680 
zhotovitele 

7 1 ks Montáž kabelů a kabelových tras včetně lešení dod. 32000 32000 
zhotovitele 

1 ks Rozšíření stávajícího softwarového vybaveni vizualizace, dod. 44000 44000 
(vizualizace technologie MaR) zhotovitele 

1 ks Softwarové vybaveni řídicího systému dod. 30800 30800 
zhotovitele 

8 1 ks Oživení, uvedení do provozu vč. testu 1:1, protokolárni dod. 13200 13200 
ředání díla zhotovitele 

9 1 ks Výchozí revize el.zařízení dod- 2750 2750 
zhotovitele 

"10 1 ks Vedlejší rozpočtové náklady 5% dod- 7539 7539 
zhotovitele 

11 1 ks Projektová dokumentace skutečného provedení stavby dod- 2750 2750 
zhotovitele 

4 1 ks Zaškolení personálu obsluhy a údržby dod- _ 4400 4400 
včetně vypracování návodů pro obsluhu ““““/“9m 

1 ks Likvidace odpadu dle příslušného zákona (185/2001 Sb) dod- 690 690 
zhotovitele 

Cena celkem bez DPH 441 218 

M A .  ' 

UMÍSTĚNÍ PŘÍSTROJÚ 
A na strojním zařízení 
B na čelní desce rozvaděče 
C uvnitř rozvaděče 
D v provozu 

způsoe MONTÁŽE A DODÁVKY PŘÍSTROJÚ 
DM normální dodávka a montáž do obvodu 

(montáž je zahrnuta v položce Montáž zařizení MaR) 

DM-RO dodávka a montáž do obvodu, umístěno v rozvaděči 

M-RO montáž do obvodu, umístěno v rozvaděčí 

DP dodávka a připojení, montáž provede dodavatel strojní části 

P připojení, dodávku a montáž do obvodu provede dodavatel 
strojní části 

ROZV součást dodávky rozvaděče 

Z dodávka a montáž není součástí MaR nebo tohoto projektu- 
uvedeno pro újlnost 

D dodávka. montáž do technologie provede dodavatel strojní 
částí 

PD dodávka projektové dokumentace 
SV dodávka a montáž spojovacího vedeni 

MM-MP dodávka montážního materiálu a prací 
PROG dodávka programového vybavení 
DEM demontáž 

NEMOCNICE TÁBOR - BUDOVA C 
VZT9,11 - CHODBY,SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 2/2 



Položka Kód 

M1.1; M1.2 

FM1.1; FM1.2 

M13 

FM1.3 

4 
DQ1.1; DQ1.2; 
DQ1.3 

NEMOCNICE TÁBOR - BUDOVA c 
vzr9,11 - CHODBY,SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

Nemocnice Tábor PIO VZT 911 EI - A 

dodavatel 

El. ventilátoru 

Frekvenční měnič 11 kW, In = 27,7 A, 3 x 380 až 480 V, 
|P21, třída 3C2 vč.nastavení a odzkoušení 
El. připojení rekuperátoru 

EI. 
oživení a odzkoušení 

el.připojení 
odpínač motoru v 

spínač O-l 3p., 32A, IP65, 
včetně pomocného kontaktu rozpínajícího s předsh'hem. 

uzamikatelná rukojeť 

uprava 
rozvaděč DT?? 

5J*25 
Kabel CYKY 3J*1 5 
Kabel CYKY 4J*4 

NYCY 4J x 4 

6 mm2 - barva zelenožlutá 
DOPLNUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍV SOULADU s ČSN 33 
2000-4-41 ed VODlČEM CY - BARVA ZELENOŽLUTÁ 

* '  žlab 60/50 mm; 
včetně ' konstrukcí 

mm; 
včetně konstrukcí 

pr. mm, 
materiálu 

16mm, 
a materiálu 

bod v provozu ve 

staveniště dod. 

Doprava materiálu dod. 

Montáž zařízení El dod. 

Montáž kabelů a kabelových tras včetně lešení dod. 

revize el.zařízení dod. 

rozpočtové náklady 5% dod, 

Likvidace odpadu dle příslušného zákona (185/2001 Sb) dod- 
zhotovitele 

Cena celkem bez DPH 

LEGENDA 

na zařízení 
na čelní desce rozvaděče 
uvnitř rozvaděče 
V 

21840 
10205 
36805 
16177 

550 
2183 

212 315 

1/2 



NEMOCNICE TÁBOR - BUDOVA c 
VZT9.11 - CHODBY,SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

Nemocnice Tábor PIO VZT 911 E! - A 

A215 A DODÁVKY 
normální a do obvodu 

dodávka a montáž do obvodu, umístěno v'rozvaděči 

montáž do obvodu. umístěno v rozvaděči 

a připojení, montáž provede dodavatel strojm casti 
a 

dodávky rozvaděče 
a součástí MaR 

dodávka, technologie provede dodavatel 

dodávka dokumentace 
dodávka a montáž vedení 
dodávka montážního materiálu a 
dodávka 

2/2 




